
Chemija profesionalams!Chemija profesionalams!
Katalogas 2024Katalogas 2024



2

Gerbiamieji, 

 kas mes esame…

Lenkų prekės ženklas DOLPHIN egzistuoja nuo 2003 m. ir chemijos pramonėje yra siejamas su profesionaliomis 
valymo priemonėmis valymo sferoje bei automobilių priežiūroje, taip pat su specializuotais plataus paskirties 
dezinfekavimo preparatais. Kaip chemijos gamintojas nuolat rūpinamės jos aukšta kokybe, užtikrindami saugumą 
naudojimo metu bei saugodami gamtinę aplinką. 

2022 metais mėnesinis leidinys Forbes paskelbė mus FORBES DIAMONDS 2022 laureatu už visus mūsų darbus 
ir pasiekimus.

 mūsų pasiūlymas…

visiškai patenkina dabartinius rinkos poreikius palaikant švarą pramoniniuose, komerciniuose objektuose, 
maitinimo, sveikatos priežiūros ir kitose viešose įstaigose, taip pat transporto priemonių priežūroje.

 strateginiai ir kokybiniai tikslai…

Nuo pat gamybinės veiklos pradžios pagrindinis mūsų tikslas buvo sukurti visapusišką aukštos kokybės ir 
efektyvių valymo priemonių pasiūlą, paremtą mūsų pačių technologija ir patirtimi.

 pasiekimai…

Kruopščiai sukurtų ir nuolat, pagal Europos Sąjungoje galiojančius standartus, tobulinamų formulių dėka, 
sukūrėme labai veiksmingas ir patikimas priemones, skirstomas į stipriai koncentruotas bei jau paruoštas 
naudoti.

Mūsų chemijos kokybė dažnai pranoksta net ir populiarių Lenkijos rinkoje, įskaitant ir daugelį žinomų užsienio 
gamintojų, esančių priemonių efektyvumą.

 esminė ir techninė pagalba…

Papildomai savo klientams teikiame techninius sprendimus, kurie užtikrina paprastą darbinių tirpalų paruošimą 
kasdieniam valymui. Mūsų regioniniai koordinatoriai padeda parengti individualius higienos planus, pritaikytus 
konkretiems atvejams.

 darbo su mumis privalumai...

Ilgametė patirtis rodo, kad mūsų pasiūla, skirta tiesiogiai potencialiems platintojams, visiškai atitinka rinkos 
poreikius bei turi teigiamos įtakos jos gavėjų ekonominiams rodikliams.

  Esminė parama:

 pastovios konsultacijos

 regioninio koordinatoriaus vizitas

 valymo priemonių ir technologijų parinkimas 
konkretiems atvejams

 išsamių higienos planų rengimas

 apmokytas personalas

DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami  

lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.
SVARBU!



3

GRINDYS

plovimas / priežiūra 4

plovimas / kruopštus valymas 5/6

polimerinių sluoksnių šalinimas 6

apsauga polimerais 6

DANGOS

universalus plovimas / priežiūra 7

universalus plovimas / priežiūra 7

baldai – plovimas / priežiūra 8

keramika / įstiklinimai / baldai – plovimas / priežiūra 8

stiklai / įstiklinimai – plovimas / kruopštesnis valymas 9

plastikas – kruopštesnis valymas / priežiūra 9

nerūdijantis plienas – kruopštesnis valymas / priežiūra 10
sunkiai pašalinami nešvarumai - graffiti / klijai  

/ guma - kruopštesnis valymas 10

kilimėliai / kilimai / apmušalai - šlapias valymas 10

SANITARINIAI 
ĮRENGINIAI

kasdienis plovimas / priežiūra 11

kruopštus valymas / priežiūra 12

rankų higiena 12

PATALPOS pelėsio ir grybelio šalinimas / oro gaivikliai 12/13

MAITINIMAS

indaplovės - indų plovimas / konvekcinės krosnelės - plovimas 14

įrenginių nukalkinimas 15

indai - rankinis plovimas 15

darbiniai paviršiai / įrenginiai - nuriebalinimas 16

kepsninės / orkaitės / židinio stiklai - kruopštesnis valymas 16

nerūdijantis plienas – kruopštesnis valymas / priežiūra 10

LCD EKRANAI plovimas / priežiūra 17

 DOZAVIMO SISTEMOS  17

CHEMIJA AUTOMOBILIAMS / PATARIMAI 18/19

 išsamių higienos planų rengimas

 apmokytas personalas



4 DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

GRINDYS – plovimas / priežiūra 

 

 

Privalumai:
• idealiai tinka grindims, medinėms grindims, laminatui ir PVC
• rekomenduojama reguliariam nedidelių nešvarumų valymui
• greitai išgaruoja nuo plaunamo paviršiaus
• palieka malonų ir gaivų gėlių kvapą

Privalumai:
• idealiai tinka grindims, medinėms grindims, laminatui ir PVC
• rekomenduojama reguliariam nedidelių nešvarumų valymui
• greitai išgaruoja nuo plaunamo paviršiaus
• palieka malonų ir gaivų vaisių kvapą

Privalumai: Naujas kvapas ORANGE!
• idealiai tinka pramoninių patalpų ir PVC grindims
• rekomenduojama paprastam kasdienių nešvarumų valymui
• NANO – technologija prižiūri ir apsaugo paviršių
• palieka ilgai išliekantį apelsinų kvapą

Privalumai:  
Užtikrina neslidų paviršių (Standartas PN-EN14904:2009/DIN18032/2)
• idealiai tinka grindims, medinėms grindims, laminatui ir PVC
• efektyviai plauna, blizgina ir yra visiškai nuplaunama
• tinka apsauginiu laku padengtoms grindims
• palieka malonų ir ilgai išliekantį kvapą

Paskirtis: Vandeniui atsparių akmeninių / keraminių / medinių grin-
dų ir medieną imituojančių / plastikinių (PVC, linoleumas, „tarkett“) 
dangų kasdieniam rankiniam valymui ir priežiūrai. Greitai išgaruoja 
nuo valomo paviršiaus, palikdama šviežų gėlių kvapą. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / naudoti 
tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / ne-
nuplauti vandeniu po valymo.

Paskirtis: Vandeniui atsparių akmeninių / keraminių / medinių 
grindų ir medieną imituojančių / plastikinių (PVC, linoleumas, 
„tarkett“) dangų kasdieniam rankiniam valymui ir priežiūrai. Greitai 
išgaruoja nuo valomo paviršiaus, palikdama šviežų gėlių kvapą. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / naudoti 
tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / ne-
nuplauti vandeniu po valymo.

Paskirtis: Vandeniui atsparių grindų dangų - akmeninių/betoni-
nių/keraminių/plastikinių - pagrindiniam ir kasdieniam valymui 
pramoninėse patalpose. Aktyvioji NANO danga apsaugo paviršių 
nuo pakartotinio nešvarumų susikaupimo. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / naudoti 
tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / ne-
nuplauti vandeniu po valymo.

Paskirtis: Vandeniui atsparių akmeninių / keraminių / medinių 
grindų ir medieną imituojančių / plastikinių (PVC, linoleumas, 
tarkett) dangų kasdieniam valymui ir priežiūrai. Esant didesnei 
priemonės koncentracijai palieka ant paviršiaus apsauginę plėvelę, 
o esant mažesnei priemonės koncentracijai - suteikia blizgesį. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / naudoti 
tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / ne-
nuplauti vandeniu po valymo.

FLOOR Clean   (FLOOR Clean)
Koncentratas

Alkoholio pagrindu pagaminta priemonė  
rankiniam grindų valymui ir priežiūrai

FLOOR fresh  (FLOOR Clean fresh)
Koncentratas

Alkoholio pagrindu pagaminta priemonė  
rankiniam grindų valymui ir priežiūrai

BASIC Nano  (Dolphin BASIC nano)
Koncentratas

NANO – Kasdienio grindų valymo  
ir priežiūros priemonė

BRILLANT  (Dolphin BRILANT)
Koncentratas

Polimerų pagrindu pagaminta priemonė  
medinių grindų valymui ir priežiūrai

D1
00

D1
01

D1
10

D1
20

šalto vandens neutralus

šalto vandens neutralus

pH9,5

šarminis25 - 50ml / 10l
šalto vandens

50 - 100ml / 10l
šalto vandens

šarminis
15 - 25ml - blizginimas

 

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 24

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 24



5DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

 GRINDYS – plovimas / kruopštus valymas

 

 

Privalumai:
• platus panaudojimas valant kasdienius nešvarumus
• idealiai tinka organinių nešvarumų šalinimui
• pasižymi geromis valymo savybėmis
• po naudojimo palieka malonų kvapą

Privalumai:
• platus naudojimas pramoninėse patalpose
• labai efektyviai pašalina visus sunkius nešvarumus
• idealiai tinka betonui, akmeniui, trinkelėms ir PVC medžiagoms
• mažai putojanti, bekvapė priemonė

Privalumai:
• platus naudojimas pramoninėse patalpose
• efektyviai pašalina gumos, kaučiuko ir suodžių pėdsakus
• idealiai tinka akmens masei, betonui, akmeniui, trinkelėms,  
   linoleumui ir PVC
• mažai putojanti, bekvapė priemonė

Paskirtis: Kasdieniam ir papildomam vendeniui atsparių grindų 
dangų - akmeninių/keraminių/glazūruotų/smiltainio plytelių/lino-
leumo/plastikinių ir PVC dangų - valymui. Puikiai tinka organinės 
kilmės nešvarumams valyti. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / naudoti 
tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / ne-
nuplauti paviršiaus vandeniu po valymo.

Paskirtis: Papildomam, stipriam ir nuodugniam vendeniui atsparių 
grindų dangų - betono/grindinio/akmens/smiltainio plytelių/lino-
leumo ir PVC dangų - valymui. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / naudoti 
tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / ne-
nuplauti paviršiaus vandeniu po valymo.

Paskirtis: Papildomam, stipriam ir nuodugniam vendeniui atsparių 
grindų dangų - betono/grindinio/akmens/smiltainio plytelių/lino-
leumo ir PVC dangų - valymui. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / naudoti 
tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / ne-
nuplauti paviršiaus vandeniu po valymo.

FORTE (Dolphin FORTE)
Koncentratas

Kasdienio ir stipresnio  
grindų valymo priemonė

POWER Clean (POWER CLEAN)
Koncentratas

Priemonė kruopščiam  
grindų valymui

GRESOL (GRESOL)
Koncentratas

Priemonė kruopščiam  
grindų valymui

D1
30

D1
40

D1
50

šarminis

pH13
300ml - 600ml 
 / 10l vandens100ml - 300ml / 10l vandens

šarminis

pH13

50ml - 150ml / 10l šalto vandens

šarminis

pH14

50ml - 200ml / 10l šalto vandens

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 24

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 24

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 24

  

Privalumai:
• efektyviai valo paviršius po renovacijos
• pašalina nešvarumus nuo cemento, gipso, atnaujina plytelių siūles 
• rekomenduojama visiems rūgštims atspariems paviršiams  
• saugi naudoti plovimo mašinose

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –

Paskirtis: Visų rūgštims atsparių grindų ir kitų paviršių: akmens, 
keramikos, nerūdijančio plieno plovimui ir kruopščiam valymui 
pastatuose po renovacijos ir įprastam naudojimui. Nenaudoti ant 
kalkakmenio, aliuminio, lakuotų paviršių, akrilinio stiklo bei paže-
istų emaliuotų, chromuotų ir plastikinių paviršių. 
Naudojimo būdas: Darbinį tirpalą paruošti praskiedus pagal 
aukščiau pateiktą santykį, priklausomai nuo užterštumo laipsnio 
ir tipo / esant sąlyčiui su rūgštims neatspariems paviršiams – 
nedelsiant nuplauti vandeniu / abejotinais atvejais – patikrinti 
veiksmingumą mažai pastebimoje vietoje

Acid POWER (Acid POWER CLEAN)
Koncentratas

Rūgšti priemonė kruopščiam  
grindų ir paviršių valymui 

D1
41

10-200ml /10l
zimnej wody

200-1000ml / 10l
zimnej wody

pH1

kwaśne10-200ml/10l 
šalto vandens

200-1000ml/10l 
šalto vandens Rūgštus



6 DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

GRINDYS – polimerinių sluoksnių šalinimas 

GRINDYS – apsauga polimerais 

Privalumai:
• efektyviai pašalina senus polimero sluoksnius
• idealiai valo plaunamą paviršių
• garantuoja naujų polimerinių sluoksnių patvarumą
• geriausiai tinka taikyti po D520 / D540 apsauginių emulsijų

Privalumai:
• idealiai tinka akmens masei, akmeniui, PVC ir linoleumui
• atspari dilimui ir kitiems fiziniams bei cheminiams veiksniams
• rekomenduojama patalpoms, kuriuose yra vidutinis eismas
• pritaikyta prie D160 valymo priemonės

Privalumai: Užtikrina neslidų paviršių (Standartas ASTM D2047-044)
• idealiai tinka betonui, akmeniui, akmens masei ir lastriko paviršiui
• labai atspari dilimui ir kitiems veiksniams
• rekomenduojama patalpoms, kuriuose yra didelis eismas
• pritaikyta prie D160 valymo priemonės

Paskirtis: Papildomam ir nuodugniam vendeniui atsparių grindų 
dangų - betono/akmens/smiltainio plytelių/linoleumo/plastikinių 
ir PVC dangų - polimerinių sluoksnių valymui. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / nau-
doti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / 
nuplauti vandeniu po valymo.

Paskirtis: Vandeniui atsparių paviršių (smiltainio plytelių / ak-
mens / PVC ir linoleumo bei kitų plastikinių paviršių) profesionaliai 
apsaugai. Pasižymi labai dideliu atsparumu trynimui ir kitiems 
fizikiniams ir cheminiams veiksniams / rekomenduojama vidutinio 
judėjimo intensyvumo patalpoms / gali būti naudojama atskirai 
arba kaip baigiamasis sluoksnis po D520 panaudojimo. 
Naudojimo būdas: Ant nuvalyto, neutralizuoto ir sauso paviršiaus 
užtepti 1 - 3 emulsijos sluoksnius / palikti džiūti (apie 1h). Siekiant 
ilgalaikio poveikio, nublizginti kiekvieną sekantį sluoksnį poliruokliu.

Paskirtis: Vandeniui atsparių paviršių (betono / akmens / smil-
tainio plytelių ir mozaikinių plytelių) profesionaliai apsaugai ir 
impregnavimui. Pasižymi dideliu atsparumu trynimui ir kitiems 
fiziniams ir cheminiams veiksniams bei impregnavimo savybėmis 
/ rekomenduojama didelio judėjimo intensyvumo patalpoms / gali 
būti naudojama atskirai arba kaip pradinis sluoksnis prieš naudo-
jant D520. 
Naudojimo būdas: Ant nuvalyto, neutralizuoto ir sauso paviršiaus 
užtepti 1 - 2 emulsijos sluoksnius / palikti džiūti (apie 1h). Siekiant 
ilgalaikio poveikio, nublizginti kiekvieną sekantį sluoksnį poliruokliu.

ACTIVE Floor (ACTIV FLOOR)
Koncentratas

Priemonė polimerinių  
sluoksnių šalinimui

DISPERSION Office 
(FLASH DISPERSION office)

Paruoštas naudoti
Blizgi emulsija grindims apsaugoti

DISPERSION Plus
(FLASH DISPERSION plus)

Paruoštas naudoti
Poliuretano pagrindu pagaminta blizgi  

emulsija grindims apsaugoti

D1
60

D5
40

D5
20

šarminis

pH12
polimerai: 500ml - 3l / 10l   

poliuretanai: koncentratas  

Paruoštas naudoti

Paruoštas naudoti

 

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) – – – –

Paletė (vnt.) – 108 – –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) – – – –

Paletė (vnt.) – 108 – –

L

GRINDYS – plovimas / kruopštus valymas  

Privalumai:
• platus pritaikymas pramonėje ir gastronomijoje
• efektyviai pašalina ir valo sunkius riebalus
• idealiai tinka „kietiems“ paviršiams ir darbo drabužiams
• po naudojimo palieka malonų kvapą

Paskirtis: Stiprių aliejinių ir riebalinių nešvarumų nuodugniam ir 
papildomam valymui nuo grindų / betono / grindinio paviršiaus / 
plaunamų vidaus ir išorės fasadų / viršgrindinių dangų / plastikinių 
durų ir langų rėmų / garų surinkėjų / ventiliacijos grotelių ir kanalų. 
Taip pat tinka alyvuotiems audiniams ir darbiniams drabužiams 
skalbti pramoninėse skalbimo mašinose. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / naudoti 
tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / ne-
nuplauti paviršiaus vandeniu po valymo.

SUPER Oil (SUPER OIL Cleaner)
Koncentratas

Priemonė kruopščiam grindų ir plaunamų  
paviršių nuriebalinimui

D1
45

50ml - 500ml / 10l vandens šarminis

pH12
100ml - 500ml / 10l 

max.: 500ml - 10l / 10l 
10ml - 100ml 
/ 10l vandens šarminis

pH12
polimerai: 500ml - 3l / 10l   

poliuretanai: koncentratas  

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 24



7DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

 DANGOS – universalus plovimas / priežiūra 

 DANGOS – universalus plovimas / priežiūra 

 

 

Privalumai:
• rekomenduojama aukšto standarto patalpoms
• efektyviai plauna, prižiūri ir apsaugo
• greitai išgaruoja ir džiūsta paviršius
• palieka malonų ir ilgai išliekantį kvapą

Privalumai: 
• platus panaudojimas
• efektyviai plauna ir prižiūri
• greitai išgaruoja nuo paviršiaus
• palieka ilgai išliekantį kvapą

Privalumai: 
• platus panaudojimas
• efektyviai plauna ir prižiūri
• greitai išgaruoja nuo paviršiaus
• po naudojimo palieka malonų kvapą

Privalumai: 
• platus panaudojimas
• efektyviai plauna ir prižiūri
• greitai išgaruoja nuo paviršiaus
• po naudojimo palieka malonų kvapą

Paskirtis: Vandeniui atsparių paviršių viešbučiuose ir aukšto stan-
darto patalpose - grindų / baldų / lentynų / apsaugotos medienos 
/ metalo dirbinių / plastikinių paviršių (išskyrus odinius ir dirbtinės 
odos paviršius) - kasdieniam rankiniam valymui ir priežiūrai. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šaltu vandeniu / naudoti 
tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / ne-
nuplauti vandeniu po valymo.

Paskirtis: Kasdieniam vandeniui atsparių grindų / baldų / lentynų 
/ durų ir langų rėmų / keramikos / plastikinių paviršių, išskyrus 
odinius ir dirbtinės odos apmušalus, plovimui ir priežiūrai. 
Naudojimo būdas: Koncentratą praskiesti šaltu vandeniu / naudo-
ti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / po 
valymo nenuplauti vandeniu.

Paskirtis: Kasdieniam vandeniui atsparių grindų / baldų / lentynų 
/ durų ir langų rėmų / keramikos / plastikinių paviršių, išskyrus 
odinius ir dirbtinės odos apmušalus, plovimui ir priežiūrai. 
Naudojimo būdas: Koncentratą praskiesti šaltu vandeniu / naudo-
ti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / po 
valymo nenuplauti vandeniu.

Paskirtis: Kasdieniam vandeniui atsparių grindų / baldų / lentynų 
/ durų ir langų rėmų / keramikos / plastikinių paviršių, išskyrus 
odinius ir dirbtinės odos apmušalus, plovimui ir priežiūrai. 
Naudojimo būdas: Koncentratą praskiesti šaltu vandeniu / naudo-
ti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus / po 
valymo nenuplauti vandeniu.

OFFICE Aroma (Dolphin OFFICE aroma)
Koncentratas

Alkoholio pagrindu bei ilgai išliekančiu kvapu pagaminta  
priemonė paviršiams valyti

UNIVERSAL Aroma (UNIVERSAL aroma)
Koncentratas

Alkoholio pagrindu pagaminta priemonė grindų  
ir plaunamų paviršių valymui ir priežiūrai

UNIVERSAL Extra (UNIVERSAL Extra)
Koncentratas

Alkoholio pagrindu pagaminta priemonė grindų  
ir plaunamų paviršių valymui ir priežiūrai

UNIVERSAL Citro (UNIVERSAL Citro)
Koncentratas

Alkoholio pagrindu pagaminta priemonė grindų  
ir plaunamų paviršių valymui ir priežiūrai

D3
30

D3
13

D3
10

D3
11

neutralusšalto vandens

pH9

neutralusšalto vandens šalto vandens

neutralusšalto vandens šalto vandens

pH9

neutralusšalto vandens šalto vandens

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –



8 DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

DANGOS – baldai – plovimas / priežiūra 

 

DANGOS – keramika / įstiklinimai / baldai – plovimas / priežiūra 

Privalumai: 
• efektyviai plauna ir prižiūri
• apsaugo ir nepalieka dryžių
• greitai išgaruoja nuo paviršiaus
• palieka ilgai išliekantį kvapą

Privalumai: 
• efektyviai plauna ir prižiūri
• apsaugo ir nepalieka dryžių
• greitai išgaruoja nuo paviršiaus
• po naudojimo palieka malonų kvapą 

Privalumai: 
• efektyviai plauna ir prižiūri
• apsaugo ir nepalieka dryžių
• greitai išgaruoja nuo paviršiaus
• po naudojimo palieka malonų kvapą 

Paskirtis: Kasdieniam vandeniui atsparių baldų / lentynų / durų ir 
langų rėmų / keramikos / plastikinių paviršių, išskyrus odinius ir 
dirbtinės odos apmušalus, plovimui ir priežiūrai. 
Naudojimo būdas: Naudojimui paruošta priemone apipurkšti pa-
viršių / nusausinti šluoste arba kempine.

Paskirtis: Kasdieniam vandeniui atsparių baldų / lentynų / durų ir 
langų rėmų / keramikos / plastikinių paviršių, išskyrus odinius ir 
dirbtinės odos apmušalus, plovimui ir priežiūrai. 
Naudojimo būdas: Naudojimui paruošta priemone apipurkšti pa-
viršių / nusausinti šluoste arba kempine.

Paskirtis: Kasdieniam vandeniui atsparių baldų / lentynų / durų ir 
langų rėmų / keramikos / plastikinių paviršių, išskyrus odinius ir 
dirbtinės odos apmušalus, plovimui ir priežiūrai. 
Naudojimo būdas: Naudojimui paruošta priemone apipurkšti pa-
viršių / nusausinti šluoste arba kempine.

Paskirtis: Plaunamų paviršių - baldų / lentynų / durų ir langų 
rėmų / keramikos / stiklų ir įstiklintų paviršių / plastikinių paviršių 
(išskyrus odinius ir dirbtinės odos paviršius) - kasdieniam valymui 
ir priežiūrai. Ekologiška ir moderni formulė garantuoja puikų efek-
tą, paviršiaus skaidrumą ir blizgesį, greitai išgaruoja nuo valomo 
paviršiaus. 
Naudojimo būdas: Paruošta priemone apipurkšti paviršių / nušlu-
ostyti sausu skudurėliu arba šluoste.

CLEAN Aroma (UNIVERSAL Clean aroma)
Paruoštas naudoti

Alkoholio pagrindu pagaminta priemonė baldų  
ir plaunamų paviršių valymui ir priežiūrai

CLEAN Extra (UNIVERSAL Clean)
Paruoštas naudoti

Alkoholio pagrindu pagaminta priemonė baldų  
ir plaunamų paviršių valymui ir priežiūrai

CLEAN Citro (UNIVERSAL Clean citro)
Paruoštas naudoti

Alkoholio pagrindu pagaminta priemonė baldų  
ir plaunamų paviršių valymui ir priežiūrai

CLEAN Eco (ECO-Nano UNIVERSAL)
Paruoštas naudoti

Alkoholio pagrindu pagaminta ekologiška priemonė baldų, 
keramikos ir stiklų valymui ir priežiūrai

D3
23

D3
20

D3
21

D3
12

neutralus

neutralus

neutralus

neutralusParuoštas naudoti

 

Privalumai: 
• priemonė labai saugi aplinkai
• efektyviai plauna ir prižiūri, veikia antistatiškai
• greitai išgaruoja ir nepalieka dryžių
• palieka kambaryje ilgai išliekantį ir gaivų kvapą

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – 4 –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – 4 –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – 4 –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – 4 –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –



9DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

 DANGOS – stiklai / įstiklinimai – plovimas / kruopštesnis valymas 

 

 

 DANGOS – plastikas – kruopštesnis valymas / priežiūra 

Privalumai:
• efektyviai plauna, gerai valo ir prižiūri
• greitai išgaruoja ir nepalieka dryžių
• NANO – technologija apsauganti paviršius
• veikia antistatiškai ir apsaugo nuo rasojimo

Privalumai:
• priemonė labai saugi aplinkai
• efektyviai plauna, gerai valo ir prižiūri
• greitai išgaruoja ir nepalieka dryžių
• yra visiškai biologiškai skaidi

Privalumai:
• efektyviai plauna ir valo didelius nešvarumus
• greitai išgaruoja ir nepalieka dryžių
• labai koncentruota ir efektyvi naudojant
• idealiai tinka išoriniam stikliniam fasadui

Privalumai: 
• efektyviai valo sunkiai pašalinamas nuosėdas
• atnaujina medžiagos struktūrą ir suteikia jai blizgesio
• apsaugo nuo pakartotinio susitepimo
• saugi visiems plastikams

Paskirtis: Visų stiklinių, glazūruotų ir įstiklintų paviršių (stiklai / 
veidrodžiai / skaidrus plastikas) kasdieniam valymui, priežiūrai ir 
apsaugai. Aktyvioji NANO danga apsaugo paviršių nuo pakartotinio 
nešvarumų susikaupimo ir rasojimo. 
Naudojimo būdas: Paruošta priemone apipurkšti paviršių / nušlu-
ostyti sausu skudurėliu arba šluoste.

Paskirtis: Visų stiklinių, glazūruotų ir įstiklintų paviršių (stiklai / 
veidrodžiai / skaidrus plastikas) kasdieniam valymui, papildomam 
valymui ir priežiūrai. Ekologiška ir moderni formulė garantuoja 
puikų skaidrumą, blizgesį ir greitai išgaruoja nuo valomo paviršiaus.
Naudojimo būdas: Paruošta priemone apipurkšti paviršių / nušlu-
ostyti sausu skudurėliu arba šluoste.

Paskirtis: Visų stiklinių, glazūruotų ir įstiklintų paviršių (stiklai / 
veidrodžiai / skaidrus plastikas) plovimui ir papildomam valymui. 
Labai koncentruota ir efektyvi / idealiai tinka stikliniams fasado 
paviršiams. 
Naudojimo būdas: Darbinį tirpalą paruošti iš demineralizuoto 
vandens pagal aukščiau pateiktą skiedimo santykį / Paruošta prie-
mone apipurkšti paviršių / nušluostyti sausu skudurėliu ar šluoste 
/ stipriems nešvarumams naudoti koncentratą.

Paskirtis: Plastikinių arba plastiku padengtų vidaus ir išorės pa-
viršių (biuro įrenginių ir baldų / langų rėmų / PVC panelių / sodo 
baldų ir įrangos) papildomam valymui ir priežiūrai. Turi Valstybinio 
higienos instituto pažymėjimą - Sveikatos kokybės pažymėjimą. 
Naudojimo būdas: Paruošta priemone apipurkšti paviršių / nušlu-
ostyti sausu skudurėliu arba šluoste.

CRYSTAL Nano (CRYSTAL nano)
Paruoštas naudoti

NANO – alkoholio pagrindu pagaminta priemonė stiklų 
plovimui ir priežiūrai

CRYSTAL Eco (ECO CRYSTAL)
Paruoštas naudoti

Alkoholio pagrindu pagaminta ekologiška priemonė stiklų 
plovimui ir priežiūrai

CRYSTAL Super (SUPER CRYSTAL)
Koncentratas

Alkoholio pagrindu pagaminta  
priemonė stiklų valymui

PLAST Clean (PLAST Clean)
Paruoštas naudoti

Priemonė plastikinių paviršių  
valymui ir priežiūrai

D3
60

D3
61

D3
50

D5
50

neutralusParuoštas naudoti

100 - 150ml / 10l 
demineralizuoto vandens

arba koncentratas
neutralus

neutralusParuoštas naudoti

pH11

šarminis

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – 4 –

Paletė (vnt.) 480 – 108 40

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – 4 –

Paletė (vnt.) 480 – 108 40

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – – –



10 DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

DANGOS – nerūdijantis plienas – kruopštesnis valymas / priežiūra 

DANGOS – sunkiai pašalinami nešvarumai - graffitis / klijai / guma - kruopštesnis valymas 

 

Privalumai:
• greitai veikia ir efektyviai valo
• tirpdo klijų, gumos ir kaučiuko likučius
• pašalina rašalo žymes ir graffitį nuo lygaus paviršiaus
• saugus tirpikliams atspariems paviršiams

Privalumai:
• veiksmingai valo nešvarumus
• giliai įsiskverbia į valomą paviršių
• atnaujina spalvas po naudojimo
• palieka malonų gėlių kvapą

Privalumai:
• veiksmingai valo nešvarumus
• giliai įsiskverbia į valomą paviršių
• atnaujina spalvas po naudojimo
• palieka malonų gėlių kvapą

Paskirtis: Dulkėms ir riebalų nuosėdoms šalinti bei nerūdijančio 
plieno paviršiams prižiūrėti - garų surinkėjams / šaldytuvams / 
orkaitėms / viryklėms / maitinimo ir viešbučių pramonės įrengi-
niams / liftų paviršiams. Nenaudoti plastikiniams ir dažytiems 
elementams. 
Naudojimo būdas: Naudojant purkštuvą apipurkšti paviršių / 
nušluostyti sausu skudurėliu arba šluoste.

Paskirtis: Sudėtingiems nešvarumams greitai šalinti - klijų li-
kučiams / gumos ir kaučiuko pėdsakams / suodžiams / rašalams / 
graffiti užrašams. Naudoti ant tirpikliams atsparių paviršių - plast-
masė / stiklas / keramika / plytelės / akmuo / betonas / emaliuoti 
ir lakuoti paviršiai. 
Naudojimo būdas: Naudojant purkštuvą apipurkšti paviršių / 
nušluostyti sausu skudurėliu arba šluoste.

Paskirtis: Kilimų / tekstilinių kiliminių dangų ir automobilio sėdynių 
(išskyrus odinius ir dirbtinės odos paviršius) papildomam nuodu-
gniam valymui - drėgnam valymui, naudojant ekstrakcinį dulkių 
siurblį. 
Naudojimo būdas: Naudojant plaunantį dulkių siurblį tolygiai pa-
skirstyti tirpalą ant paviršiaus / išsiurbti dulkių siurbliu ir palikti kol 
visiškai išdžiūs / dar kartą išvalyti sausą paviršių dulkių siurbliu / 
darbinį tirpalą paruošti pagal aukščiau pateiktą skiedimo santykį.

Paskirtis: Kilimų / tekstilinių kiliminių dangų ir automobilio sėdynių 
(išskyrus odinius ir dirbtinės odos paviršius) papildomam nuodu-
gniam rankiniam valymui. 
Naudojimo būdas: Išpurkšti tirštas putas / tolygiai paskirstyti ant 
paviršiaus naudojant kempinę ar šepetį /palikti kol visiškai išdžiūs 
/ dar kartą išvalyti sausą paviršių dulkių siurbliu / darbinį tirpalą 
paruošti pagal aukščiau pateiktą skiedimo santykį.

STAL Clean (STAL Clean)
Paruoštas naudoti

Priemonė nerūdijančiojo plieno  
paviršių valymui ir priežiūrai

STRONG Cleaner (STRONG Cleaner)
Paruoštas naudoti

Priemonė sunkiai pašalinamiems, vandenyje netirpiems 
nešvarumams valyti

PERS (PERS)
Koncentratas

Priemonė skirta ekstraktiniam kilimų,  
kilimėlių ir tekstilės apmušalų plovimui

PERS Shampoo (PERS Shampo)
Koncentratas

Priemonė rankiniam kilimų  
ir tekstilės apmušalų plovimui

D3
70

D2
00

D1
80

D1
90

pH6

neutralus

šarminis

pH8,5

200ml - 500ml 
 / 10l vandens

šarminis

pH8,5
25ml

/ 1l vandens

DANGOS – kilimėliai / kilimai / apmušalai - šlapias valymas 

Privalumai:
• efektyviai pašalina riebias nuosėdas ir dulkes
• atnaujina ir blizgina paviršių
• apsaugo ir nepalieka dryžių
• visiškai nuplaunamas pakartotinai naudojant

neutralusParuoštas naudoti

pH6

neutralusParuoštas naudoti

pH6

neutralusParuoštas naudoti

pH6

neutralusParuoštas naudoti

pH6

neutralusParuoštas naudoti

pH6

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – – –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – – –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 – –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 – – –

Paletė (vnt.) 360 – – –



11DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

 SANITARINIAI ĮRENGINIAI – kasdienis plovimas / priežiūra 

 

 

 

Privalumai:
• plauna, prižiūri ir apsaugo keraminius paviršius
• pašalina kalkes, rūdis ir organinius dryžius
• palieka ant paviršiaus apsauginę plėvelę
• po naudojimo užtikrina ilgai išliekantį ir gaivų kvapą

Privalumai:
• plauna, prižiūri ir apsaugo keraminius paviršius
• pašalina kalkes, rūdis ir organinius dryžius
• palieka ant paviršiaus apsauginę plėvelę
• po naudojimo užtikrina ilgai išliekantį ir gaivų kvapą

Privalumai:
• plauna ir prižiūri visus tualetų paviršius
• pašalina kalkes, rūdis ir organinius dryžius
• praskiestas saugus visiems paviršiams
• po naudojimo užtikrina gaivų kvapą

Privalumai:
• efektyviai plauna ir prižiūri visus paviršius
• pašalina muilo, kalkių ir rūdžių dryžius
• NANO – technologija apsauganti plaunamą paviršių
• suteikia blizgesio ir palieka gaivų kvapą

Paskirtis: Keraminių sanitarinių įrenginių (klozetai / pisuarai / bidė) 
kasdieniam valymui, priežiūrai ir apsaugai. Aktyvioji danga apsau-
go paviršių ir nusiplauna po kelių plovimų. 
Naudojimo būdas: Koncentratą paskleisti ant sanitarinio įrenginio 
paviršiaus / gausiai nuplauti vandeniu po trumpo laiko / koncen-
trato nenaudoti ant chromuotų ir emaliuotų paviršių.

Paskirtis: Keraminių sanitarinių įrenginių (klozetai / pisuarai / bidė) 
kasdieniam valymui, priežiūrai ir apsaugai. Aktyvioji danga apsau-
go paviršių ir nusiplauna po kelių plovimų. 
Naudojimo būdas: Koncentratą paskleisti ant sanitarinio įrenginio 
paviršiaus / gausiai nuplauti vandeniu po trumpo laiko / koncen-
trato nenaudoti ant chromuotų ir emaliuotų paviršių.

Paskirtis: Visų sanitarinių patalpų įrenginių ir grindų, sienų paviršių 
- klozetų / pisuarų / bidė / armatūros / grindų ir sienų plytelių bei 
plastikinių paviršių - kasdieniam valymui ir priežiūrai. 
Naudojimo būdas: Koncentratą paskleisti ant sanitarinio įrenginio 
paviršiaus / gausiai nuplauti vandeniu po trumpo laiko / koncen-
trato nenaudoti ant chromuotų ir emaliuotų paviršių / darbinį 
tirpalą paruošti pagal aukščiau pateiktą skiedimo santykį.

Paskirtis: Visų sanitarinių įrenginių išorinių paviršių (praustuvai 
/ armatūra / klozetai / dangčiai / pisuarai / bidė / dušo kabinos 
/ vonios ir dušo padėklai / sienos plytelės) kasdieniam valymui, 
priežiūrai ir apsaugai. Aktyvioji NANO danga apsaugo paviršių nuo 
pakartotinio nešvarumų susikaupimo. 
Naudojimo būdas: Paruošta priemone apipurkšti paviršių / nušlu-
ostyti sausu skudurėliu arba šluoste.

SANI Red (SANI ACID aroma gel)
Koncentratas

Gelio valiklis tualetų vidinių  
paviršių valymui ir priežiūrai

SANI Blue (Super SANI ACID gel)
Koncentratas

Gelio valiklis tualetų vidinių paviršių valymui ir priežiūrai

SANI Dry (SANI ACID aroma dry)
Koncentratas

Negelinis valiklis tualetų  
paviršių valymui ir priežiūrai

SANI Clean (SANI CLEAN fresh nano)
Paruoštas naudoti

NANO - valiklis tualetų paviršių  
valymui ir priežiūrai

D2
23

D2
22

D2
26

D2
45

pH1

Koncentratas rūgštus

pH1
Koncentratas

arba rūgštus50-200ml /10l
šalto vandens50-200ml /10l

pH1

Koncentratas rūgštus

pH2,5

rūgštus

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 12 4 –

Paletė (vnt.) 480 360 108 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 12 4 –

Paletė (vnt.) 480 360 108 –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – 4 –

Paletė (vnt.) 480 – 108 40



12 DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

SANITARINIAI ĮRENGINIAI – kruopštus valymas / priežiūra 

 

Privalumai: 
• veiksmingai pašalina organines nuosėdas
• gerai valo šarmams atsparius paviršius
• aktyvus chloras pašalina nemalonius kvapus
• nepažeidžia keramikos, emalio ir armatūros

Privalumai:
• veiksmingai valo rūgštims atsparius paviršius
• pašalina visas organines ir neorganines nuosėdas
• pašalina kalkių, rūdžių dryžius ir cemento likučius
• idealiai tinka sanitarinėms patalpoms, grindims ir plytelėms

Privalumai: Dermatologiškai ir mikrobiologiškai patikrinta
• efektyviai plauna ir prižiūri rankų odą
• nesausina, gerai drėkina ir nesukelia dirginimo
• labai koncentruota ir efektyvi naudoti
• po naudojimo palieka malonų kvapą

Paskirtis: Sanitarinių įrenginių - klozetų / pisuarų / bidė / praustu-
vų / dušo kabinų / dušo padėklų / silikoninių sandariklių / sienos 
plytelių siūlių / armatūros kasdieniam ir papildomam valymui. 
Efektyviai pašalina organines nuosėdas ir apnašas ir apsaugo nuo 
jų pakartotinio atsiradimo. Aktyvus chloras pašalina nemalonų 
kvapą / priemonė saugi visiems šarmams atspariems paviršiams 
ir armatūrai. 
Naudojimo būdas: Koncentratą paskleisti purkštuvu ar kempine 
ant paviršiaus / gausiai nuplauti vandeniu po trumpo laiko.

Paskirtis: Rūgštims atsparių sanitarinių paviršių ir įrenginių - klo-
zetų / pisuarų / bidė / grindų ir sienos plytelių papildomam nu-
odugniam valymui. Pašalina akmens / rūdžių nuosėdas / cemento 
likučius / organines apnašas. 
Naudojimo būdas: Tirpalą paruošti pagal aukščiau pateiktą skie-
dimo santykį / paskirstyti ant valomo paviršiaus skuduru arba 
šepečiu / nuplauti vandeniu po trumpo laiko arba nuplauti naudo-
jant šepetį arba skudurą / nenaudoti ant chromuotų ir emaliuotų 
paviršių.

Paskirtis: Kasdienei rankų higienai ir priežiūrai. Gerai parinktos 
formulės, glicerino bei lanolino dėka, efektyviai valo ir prižiūri rankų 
odą / gerai drėkina / nesausina / nesukelia dirginimų / palieka ma-
lonų ir gaivų kvapą. Mikrobiologiškai ir dermatologiškai patikrintas. 
Naudojimo būdas: Nedidelį kiekį užtepti ant rankų / suputoti / 
gausiai nuplauti vandeniu. 

SANI MAX gel (SANI MAX gel)
Koncentratas

Gelio valiklis tualetų vidinių 
paviršių stipresniam valymui

SANI Power (SANI POWER)
Koncentratas

Stipri priemonė kruopščiam 
tualetų paviršių valymui

GREEN Banana / BLUE Aroma 
(GREEN BANANA / BLUE aroma)

Paruoštas naudoti
Glicerino ir lanolino pagrindu pagamintas koncentruotas 

rankų higienos muilas

D2
10

D2
30

D0
40

/D
04

1

pH1

rūgštus
san. patalpos - 0,5l do 3l/10l vandens

paviršiai - 100-200ml/10l vandens
cementas - 300-600ml/10l vandens

pH6

neutralusparuoštas
naudojimui

SANITARINIAI ĮRENGINIAI – rankų higiena 

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 12 4 –

Paletė (vnt.) 480 360 108 40

Talpa (l) 0,75 5 10 20

Kartonas (vnt.) 20 4 – –

Paletė (vnt.) 480 108 40 –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) – 4 – –

Paletė (vnt.) – 108 – –

Privalumai:
• efektyviai neutralizuoja ir naikina pelėsį 
• veikia užpurškius - nereikalauja rankinio valymo 
• atnaujina, saugo nuo drėgmės ir balina paviršius
• po naudojimo užtikrina ilgalaikį efektą

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – – –

Paskirtis: Stipri priemonė greitam ir efektyviam visų rūšių pelėsių, grybe-
lių ir dumblių šalinimui nuo drėgnų paviršių, užtikrinanti ilgalaikę apsaugą 
nuo jų pasikartojimo. Stipraus ir gilaus įsiskverbimo į tinkuotų sienų, dažų, 
akrilo, plytelių, keramikos, plytelių siūlių, silikono, akmens, nerūdijančio 
plieno, plastiko, emalio ir gumos dėka padeda pašalinti ir neutralizuoti 
drėgmės poveikio pasekmes. 
Naudojimo būdas: Purkštuvu apipurkšti paviršių / palikti 10-20 minučių 
priklausomai nuo užterštumo laipsnio / nuvalyti drėgna šluoste ir palikti 
išdžiūti. Esant įsisenėjusioms apnašoms – prailginti veikimo laiką arba pa-
kartoti veiksmą. Dėmesio! Balinanti priemonė / nenaudoti ant oksiduoto 
aliuminio / PVC ir neįprastų spalvų paviršių. Abejotinais atvejais ir esant 
pažeistam paviršiui - patikrinti veiksmingumą mažai pastebimoje vietoje. 

MOLD Cleaner (Anty-PLEŚŃ)
Paruoštas naudoti

Stipri priemonė pelėsiui ir grybeliui  
naikinti nuo drėgnų paviršių D2

50

PATALPOS – pelėsio ir grybelio šalinimas 

pH14

Gotowy do użycia zasadoweParuoštas naudoti Šarminis

Biocidinis Koncentratas Šarminis



13DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

 PATALPOS – oro gaivikliai 

 

Privalumai:
• veiksmingai pašalina nemalonius kvapus
• po naudojimo palieka ilgai išliekantį gaivumą
• rekomenduojama visoms gyvenamosioms patalpoms
• idealus kvapų tualetuose neutralizavimui 

Paskirtis: Visoms viešosios paskirties, ypač sanitarinėms patal-
poms. 
Naudojimo būdas: Išpurkšti purkštuvu mažai matomoje vietoje 
arba klozete.

Air CASHMERE (Dolphin CASHMERE)
Paruoštas naudoti

Eterinių aliejų pagrindu  
pagamintas oro gaiviklis

pH6

neutralusParuoštas
naudoti

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

 

 

Privalumai:
• veiksmingai pašalina nemalonius kvapus
• po naudojimo palieka ilgai išliekantį gaivumą
• rekomenduojama visoms gyvenamosioms patalpoms
• idealus kvapų tualetuose neutralizavimui 

Privalumai:
• veiksmingai pašalina nemalonius kvapus
• po naudojimo palieka ilgai išliekantį gaivumą
• rekomenduojama visoms gyvenamosioms patalpoms
• idealus kvapų tualetuose neutralizavimui 

Privalumai:
• veiksmingai pašalina nemalonius kvapus
• po naudojimo palieka ilgai išliekantį gaivumą
• rekomenduojama visoms gyvenamosioms patalpoms
• idealus kvapų tualetuose neutralizavimui 

Paskirtis: Visoms viešosios paskirties, ypač sanitarinėms patal-
poms. 
Naudojimo būdas: Išpurkšti purkštuvu mažai matomoje vietoje 
arba klozete.

Paskirtis: Visoms viešosios paskirties, ypač sanitarinėms patal-
poms. 
Naudojimo būdas: Išpurkšti purkštuvu mažai matomoje vietoje 
arba klozete.

Paskirtis: Visoms viešosios paskirties, ypač sanitarinėms patal-
poms. 
Naudojimo būdas: Išpurkšti purkštuvu mažai matomoje vietoje 
arba klozete.

Air GRAPE (Dolphin GRAPE)
Paruoštas naudoti

Eterinių aliejų pagrindu  
pagamintas oro gaiviklis

Air LEMON (Dolphin LEMON)
Paruoštas naudoti

Eterinių aliejų pagrindu  
pagamintas oro gaiviklis

Air CHERRY (Dolphin CHERRY aroma)
Paruoštas naudoti

Eterinių aliejų pagrindu  
pagamintas oro gaiviklis

D6
60

D6
40

D6
70

pH6

neutralusParuoštas
naudoti

pH6

neutralusParuoštas
naudoti

pH6

neutralusParuoštas
naudoti

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

D6
80



14 DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

PATALPOS – oro gaivikliai 

 

 

Privalumai:
• veiksmingai pašalina nemalonius kvapus
• po naudojimo palieka ilgai išliekantį gaivumą
• rekomenduojama visoms gyvenamosioms patalpoms
• idealus kvapų tualetuose neutralizavimui 

Privalumai:
• veiksmingai pašalina nemalonius kvapus
• po naudojimo palieka ilgai išliekantį gaivumą
• rekomenduojama visoms gyvenamosioms patalpoms
• idealus kvapų tualetuose neutralizavimui 

Privalumai:
• efektyviai šalina riebalus nuo plaunamų paviršių
• veikia nepriklausomai nuo vandens kietumo
• mažai putojantis ir saugus naudoti
• sudėtyje neturi chloro

Paskirtis: Visoms viešosios paskirties, ypač sanitarinėms patal-
poms. 
Naudojimo būdas: Išpurkšti purkštuvu mažai matomoje vietoje 
arba klozete.

Paskirtis: Visoms viešosios paskirties, ypač sanitarinėms patal-
poms. 
Naudojimo būdas: Išpurkšti purkštuvu mažai matomoje vietoje 
arba klozete.

Paskirtis: Stiklo / porceliano / keramikos / stiklinių ir plieninių indų 
bei šarmams atsparios plastmasės kasdieniam valymui gastrono-
minėse ir pramoninėse indaplovėse. Neputojanti priemonė / saugi 
naudoti / veikia efektyviai, nepriklausomai nuo vandens kietumo 
/ skirta daugiausia profesionalioms indaplovėms su dozavimo 
sistema. 
Naudojimo būdas: Naudoti pagal aukščiau pateiktus nurodymus, 
priklausomai nuo indų užterštumo ir vandens kietumo.

Air TEA (Dolphin GREEN TEA)
Paruoštas naudoti

Eterinių aliejų pagrindu  
pagamintas oro gaiviklis

Air MADAGASKAR (Dolphin MADAGASKAR)
Paruoštas naudoti

Eterinių aliejų pagrindu  
pagamintas oro gaiviklis

HARD Alc (Dolphin HARD ALC)
Koncentratas

Šarminis valymo skystis  
gastronominėms indaplovėms

D6
20

D6
50

D0
94

pH6

neutralusParuoštas
naudoti

pH6

neutralusParuoštas
naudoti

šarminis

MAITINIMAS – indaplovės - indų plovimas / konvekcinės krosnelės - plovimas 

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) – 4 – –

Paletė (vnt.) – 108 40 24

Privalumai:
• veiksmingai pašalina nemalonius kvapus
• po naudojimo palieka ilgai išliekantį gaivumą
• rekomenduojama visoms gyvenamosioms patalpoms
• idealus kvapų tualetuose neutralizavimui 

Paskirtis: Visoms viešosios paskirties, ypač sanitarinėms patal-
poms. 
Naudojimo būdas: Išpurkšti purkštuvu mažai matomoje vietoje 
arba klozete.

Air SWING (Dolphin SWING)
Paruoštas naudoti

Eterinių aliejų pagrindu  
pagamintas oro gaiviklis D6

30 pH6

neutralusParuoštas
naudoti

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –



15DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

 MAITINIMAS – indaplovės - indų plovimas / konvekcinės krosnelės - plovimas 

Privalumai:
• pašalina vandens dryžius po plovimo
• suteikia blizgesio sausiems paviršiams
• efektyvus esant įvairaus laipsnio vandens kietumui
• rekomenduojamas su „Dolphin HARD ALC“ valymo skysčiu

Paskirtis: Indų plovimui ir blizginimui gastronominėse ir pra-
moninėse indaplovėse - stiklui ir kitiems plaunamiems virtuvės 
reikmenims / blizgina paviršius plovimo metu / efektyviai pašalina 
vandens lašus ir nuosėdas / skirta daugiausia profesionalioms 
indaplovėms su dozavimo sistema / rekomenduojama naudoti su 
plovikliu Dolphin HARD ALC. 
Naudojimo būdas: Naudoti pagal aukščiau pateiktus nurodymus, 
priklausomai nuo vandens kietumo.

DRY Acid (Dolphin DRY ACID)
Koncentratas

Rūgštus blizginimo skystis  
gastronominėms indaplovėms D0

95

0,3-0,8 ml / 1l rūgštus

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) – 4 – –

Paletė (vnt.) – 108 40 24

 MAITINIMAS – indaplovės - indų plovimas / konvekcinės krosnelės - plovimas 

 MAITINIMAS – įrenginių nukalkinimas 

 MAITINIMAS – indai - rankinis plovimas 

Privalumai:
• pasižymi stipriomis tirpinimo ir plovimo savybėmis
• efektyviai pašalina organinius prisvilimus ir suodžius
• saugus nerūdijančiam ir legiruotam plienui
• po naudojimo suteikia paviršiams blizgesį 

Privalumai:
• puikiai pašalina organines nuosėdas
• labai efektyvus net esant mažoms koncentracijoms
• saugus rūgštims atspariems paviršiams
• turi neutralų ir nedirginantį kvapą

Privalumai: 
• efektyviai ištirpina ir pašalina riebius nešvarumus
• apsaugo rankų odą ir nesukelia dirginimo
• labai koncentruotas ir efektyvus naudoti
• po naudojimo palieka malonų ir gaivų kvapą

Paskirtis: Stipriai šarminis koncentratas nešvarumų ir prisvilusių 
likučių valymui iš konvekcinių garo krosnių, kepimo tunelių, rūky-
mo kamerų, keptuvių ir kepimo indų paviršių / efektyviai tirpina ir 
šalina visas apnašas ir prisvilusius baltymus, riebalus ir suodžius, 
susidariusius kepimo metu / puikiai tinka nerūdijančio plieno ir 
legiruotojo plieno paviršiams - nenaudoti aliuminio paviršiams. 
Naudojimo būdas: Naudoti pagal aukščiau pateiktas automatinio 
dozavimo normas ar nurodymus / rankinį valymą atlikti 40-60 
C lps. temperatūroje / po valymo nuplauti paviršius vandeniu ir 
nušluostyti drėgnu skudurėliu durų tarpines.

Paskirtis: Katilų ir indaplovių su garų funkcija / indaplovių / bo-
ilerių / virdulių ir kavos aparatų / elektros šildyklių / lygintuvų ir 
kitų rūgštims atsparių paviršių papildomam, nuodugniam valymui 
bei akmeninių ir mineralinių nuosėdų, rūdžių šalinimui. Atkreipti 
ypatingą dėmesį Į spalvotų metalų (varis ar bronza) paviršių. 
Naudojimo būdas: Naudoti pagal aukščiau pateiktus nurodymus, 
priklausomai nuo nuosėdų koncentracijos / sunkiai pašalinamoms 
nuosėdoms naudoti koncentratą / po naudojimo kruopščiai ir 
gausiai nuplauti vandeniu.

Paskirtis: Indų ir virtuvės reikmenų rankiniam plovimui. Gerai pa-
rinktos formulės ir koncentrato tirštumo dėka, efektyviai tirpina ir 
šalina riebius nešvarumus nuo valomo paviršiaus / labai našus / 
nesausina ir nedirgina rankų odos / palieka malonų ir gaivų kvapą. 
Mikrobiologiškai ir dermatologiškai patikrintas. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šiltu vandeniu / nau-
doti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus 
/ sudėtingus nešvarumus šalinti koncentratu / gausiai nuplauti 
vandeniu.

CONVECT Clean (Dolphin CONVECT Clean)
Koncentratas

Šarminis skystis rankiniam ir automatiniam konvekcinių krosnelių 
valymui

DESCALER (Dolphin DESCALER Forte)
Koncentratas

Rūgštus skystis kalkių ir mineralų  
nuosėdoms pašalinti

DISH Grapefruit (Różowy Grejpfrut)
Koncentratas

Koncentruotas skystis rankiniam indų  
plovimui su betainu, glicerinu

D0
97

D0
96

D0
92

šarminis
automatinis
plovimas:
0,25% - 3%

rankinis valymas: 5% - 10%
stiprūs prisvilimai: 5% - 25%

neutralus

pH8

10-100ml / 
10l vandens

rūgštus

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) – 4 – –

Paletė (vnt.) – 108 – –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 – –

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 – –



16 DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

MAITINIMAS – indai - rankinis plovimas 

Privalumai: 
• efektyviai ištirpina ir pašalina riebius nešvarumus
• apsaugo rankų odą ir nesukelia dirginimo
• labai koncentruotas ir efektyvus naudojant
• po naudojimo palieka malonų ir gaivų kvapą

Paskirtis: Indų ir virtuvės reikmenų rankiniam plovimui. Gerai pa-
rinktos formulės ir koncentrato tirštumo dėka, efektyviai tirpina ir 
šalina riebius nešvarumus nuo valomo paviršiaus / labai našus / 
nesausina ir nedirgina rankų odos / palieka malonų ir gaivų kvapą. 
Mikrobiologiškai ir dermatologiškai patikrintas. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šiltu vandeniu / nau-
doti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus 
/ sudėtingus nešvarumus šalinti koncentratu / gausiai nuplauti 
vandeniu.

DISH Mint (Zielona Mięta)
Koncentratas

Koncentruotas skystis rankiniam indų  
plovimui su betainu, glicerinu D0

91

neutralus

pH8

10-100ml / 
10l vandens

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 – –

 

MAITINIMAS – darbiniai paviršiai / įrenginiai - nuriebalinimas 

Privalumai: 
• efektyviai ištirpina ir pašalina riebius nešvarumus
• apsaugo rankų odą ir nesukelia dirginimo
• labai koncentruotas ir efektyvus naudojant
• po naudojimo palieka malonų ir gaivų kvapą

Privalumai: 
• pašalina aliejaus, riebalų ir daržovių apnašas
• veikia greitai ir efektyviai
• po naudojimo palieka malonų citrinų kvapą
• rekomenduojama gastronomijoje ir namuose

Privalumai:
• veiksmingai pašalina riebalus ir nuvalo prisvilimus
• pašalina suodžių nuosėdas nuo židinio stiklo
• gerai valo virtuvinių orkaičių stiklus
• saugi visiems paviršiams

Paskirtis: Indų ir virtuvės reikmenų rankiniam plovimui. Gerai pa-
rinktos formulės ir koncentrato tirštumo dėka, efektyviai tirpina ir 
šalina riebius nešvarumus nuo valomo paviršiaus / labai našus / 
nesausina ir nedirgina rankų odos / palieka malonų ir gaivų kvapą. 
Mikrobiologiškai ir dermatologiškai patikrintas. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti šiltu vandeniu / nau-
doti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau pateiktus nurodymus 
/ sudėtingus nešvarumus šalinti koncentratu / gausiai nuplauti 
vandeniu.

Paskirtis: Organinės ir augalinės kilmės aliejinių ir riebalinių 
nešvarumų kasdieniam valymui nuo plaunamų paviršių - stalviršių 
ir virtuvės įrenginių / virtuvinių gartraukių filtrų / orkaičių / viryklių. 
Nenaudoti ant skaidraus plastiko, medinių ir medieną imituojančių 
paviršių.  
Naudojimo būdas: Naudojant purkštuvą apipurkšti valomą 
paviršių / nušluostyti sausu skudurėliu ar šluoste / sudėtingus 
nešvarumus apipurkšti priemone ir palikti kelioms minutėms / 
nuplauti vandeniu ir sausai nušluostyti.

Paskirtis: Prisvilusių nešvarumų šalinimui, keptuvių / orkaičių 
grotelių ir židinių / orkaičių ir židinių stiklų riebalų šalinimui ir 
papildomam valymui. Taip pat rekomenduojama dujinių orkaičių / 
elektrinių orkaičių plokštėms ir grotelėms / virtuvės reikmenims. 
Naudojimo būdas: Paruošta priemone apipurkšti paviršių / palikti 
kelioms minutėms / sudėtingiems prisvilusiems nešvarumams - 
veiksmą pakartoti / gausiai nuplauti vandeniu / nušluostyti sausu 
skudurėliu ar šluoste.

DISH Aloe (Balsamiczny Aloes)
Koncentratas

Koncentruotas skystis rankiniam indų plovimui su betainu, 
glicerinu ir alaviju

OIL Cleaner (OIL Cleaner)
Paruoštas naudoti

Priemonė nuolatiniam riebalų  
šalinimui nuo nešvarių paviršių

GRILL Cleaner (GRILL Cleaner)
Paruoštas naudoti

Priemonė kruopščiam grotelių,  
orkaičių ir židinių valymui

D0
93

D5
60

D5
00

neutralus

pH8

10-100ml / 
10l vandens

pH11

šarminis

pH14

šarminis

MAITINIMAS – kepsninės / orkaitės / židinio stiklai - kruopštesnis valymas 

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 – –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – 4 –

Paletė (vnt.) 480 – 108 –

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – 4 –

Paletė (vnt.) 360 – 108 –



17DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

 DOZAVIMO SISTEMOS – automatinis darbinių tirpalų dozavimas

• pritaikyta vienam produktui
• koncentratai pirminėje 200 L pakuotėje
• valdymo paprastumas
• tikslus darbinių tirpalų dozavimas

4 funkcijų sieninis dozatorius*
rankinis plovimas / valymas su šluota

degalų stotis
plovimas mašinomis

• iki 4 skirtingų produktų dozavimas
• koncentratai pirminėje 5/10/20 L pakuotėje
• valdymo paprastumas
• tikslus darbinių tirpalų dozavimas

*  taip pat rekomenduojama mažoms plovimo 
mašinoms

 LCD EKRANAI - plovimas / priežiūra

Privalumai: 
• veiksminga ant lygių ir šiurkščių paviršių 
• pašalina riebias dėmes, piršto antspaudus, nešvarumus ir dulkes 
• palieka elektrostatinę plėvelę
• saugi plastikui, gumai ir plastikiniams elementams

Talpa (l) 0,75 1 5 10

Kartonas (vnt.) 20 – – –

Paletė (vnt.) 480 – – –

Paskirtis: Speciali priemonė visų tipų jutikliniams, plazminiams, 
LCD, TFT, LED ir OLED išmaniųjų telefonų, planšetinių kompiuterių, 
televizorių ar kompiuterių monitorių ekranams valyti. Gali būti na-
udojama elektroninės įrangos korpusams, stikliniams paviršiams, 
klaviatūroms ir nuotolinio valdymo pultams valyti. Veiksmingai 
pašalina riebias dėmes, piršto antspaudus, nešvarumus ir dulkes 
nuo lygių ir šiurkščių paviršių. Po naudojimo palieka elektrostatinę 
plėvelę, kuri apsaugo nuo pakartotinių nešvarumų. Turi malonų 
kvapą. Visiškai saugi valomiems paviršiams, nepasidaro matiniai. 
Naudojimo būdas: Nedidelį kiekį paskleisti ant paviršiaus, paskir-
styti, tada nuvalyti minkšta mikropluošto šluoste.

LCD Cleaner (Dolphin LCD CLEANER)
Paruoštas naudoti

Priemonė visų ekranų LCD, TFT, LED, OLED ir kt.  
valymui ir priežiūrai D2

03 pH7

neutralneGotowy do użyciaParuoštas naudoti Neutralus



18 DĖMESIO! Šiais metais keičiame mūsų produktų pavadinimus.
NAUJAS ir (DABARTINIS) pavadinimas bus naudojami lygiagrečiai iki 2024 m. pabaigos.

SVARBU!

 CHEMIJA AUTOMOBILIAMS 

 

 

 

Privalumai:
• pritaikytas aukšto slėgio plovimo įrenginiams
• veiksmingai valo eksploatacinius nešvarumus
• geriausiai tinka mechaninių transporto priemonių plovimui
• taip pat rekomenduojama valyti šarmams atsparius fasadus

Privalumai:
• pritaikytas aukšto slėgio plovimo įrenginiams
• labai efektyviai valo sunkius nešvarumus
• skirtas visoms sunkiasvorėms transporto priemonėms
• taip pat rekomenduojama valyti šarmams atsparius fasadus

Privalumai:
• pritaikytas rankiniam plovimui ir priežiūrai
• veiksmingai pašalina mažus ir vidutinius nešvarumus
• geriausiai tinka kasdieniam keleivinių transporto priemonių plovimui
• efektyvus, sukuria tirštas, malonaus kvapo putas

Privalumai:
• pritaikyta tik rūgštims atspariems paviršiams
• efektyviai „ėsdina“ eksploatacines nuosėdas
• atnaujina transporto priemonės elementus
• idealiai tinka aliumininiams ratams ir automobilio bortams

Paskirtis: Visų rūšių transporto priemonių - lengvųjų / krovininių / 
autobusų / geležinkelio - kėbulų valymui. Taip pat rekomenduoja-
mas įvairių grindų dangų ir šarmams atsparių fasadų papildomam 
valymui. Savo ypatingos koncentracijos dėka, efektyviai pašalina 
visų rūšių nešvarumus. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti priklausomai nuo 
užterštumo laipsnio / naudoti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau 
pateiktus nurodymus / nepalikti išdžiūti ant paviršiaus / vengti 
įkaitusių ir saulės šviesos veikiamų paviršių / po valymo gausiai 
nuplauti vandeniu.

Paskirtis: Labai užterštų visų rūšių transporto priemonių - krovini-
nių / tentinių / geležinkelio ir tramvajų riedmenių kėbulų / variklių / 
statybinių ir žemės ūkio mašinų papildomam valymui. Taip pat re-
komenduojamas įvairių grindų dangų ir šarmams atsparių fasadų 
papildomam valymui. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti priklausomai nuo 
užterštumo laipsnio / naudoti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau 
pateiktus nurodymus / nepalikti išdžiūti ant paviršiaus / vengti 
įkaitusių ir saulės šviesos veikiamų paviršių / po valymo gausiai 
nuplauti vandeniu.

Paskirtis: Lengvųjų automobilių kėbulų rankiniam valymui esant 
esant nedideliems nešvarumams. Labai našus, sudaro malonaus 
kvapo tirštas putas. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti priklausomai nuo 
užterštumo laipsnio / naudoti tirpalo koncentraciją pagal aukščiau 
pateiktus nurodymus / pasidaryti tirštas putas, paskleisti ant 
kėbulo ir valyti kempine ar šepečiu su minkštais šereliais / nepalikti 
išdžiūti ant paviršiaus / po valymo gausiai nuplauti vandeniu.

Paskirtis: Eksploatacinių nuosėdų iš variklinių transporto prie-
monių aliumininių dalių, krovininių automobilių aliuminio bortų ir 
ratlankių, išskyrus lakuotus ir chromuotus elementus, papildo-
mam nuodugniam valymui. 
Naudojimo būdas: Koncentratą atskiesti priklausomai nuo 
užterštumo laipsnio / naudoti tirpalo koncentraciją pagal au-
kščiau pateiktus nurodymus / paskleisti purkštuvu ant aliuminio 
paviršiaus / kruopščiai ir gausiai nuplauti vandeniu / sunkiai paša-
linamoms nuosėdoms išvalyti: palikti ant paviršiaus iki 5 minučių ir 
dar kartą gausiai nuplauti vandeniu.

SPECIAL Caros (SPECIAL CAROS)
Koncentratas

Aktyvios putos automobilių  
kėbulų valymui

DUO Caros (DUO CAROS)
Koncentratas

Dviejų fazių aktyviosios putos motorinių  
transporto priemonių kėbulams ir varikliams valyti

SHAMPOO Caros (SHAMPO CAROS)
Koncentratas

Šampūnas automobilio kėbulų  
plovimui ir priežiūrai

ALU Caros (ALU CAROS)
Koncentratas

Stipri rūgštinė priemonė  
aliuminio valymui

D4
10

D4
30

D4
90

D4
60

pH14

šarminis
aukšto slėgio aparatas - 1:3 / 1:1

purkštuvas - 1:40 / 1:10
rankinis valymas - 1:200 / 1:100

neutralus25ml - 100ml
/ 10l vandens

aukšto slėgio aparatas - 1:5 / 1:2
purkštuvas - 1:100 / 1:30

rankinis valymas - 1:200 / 1:100
šarminis

su šaltu
vandeniu

rūgštus

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 24

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) – 4 – –

Paletė (vnt.) – 108 40 24

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) 12 4 – –

Paletė (vnt.) 360 108 40 24

Talpa (l) 1 5 10 20

Kartonas (vnt.) – – – –

Paletė (vnt.) – – 40 –



19

Nešvarumų pašalinimo taisyklės:

Darbinių skiedinių skaičiavimo lentelė:

Chemikalų, kurių tirpiklis yra vanduo, agresyvumas taip pat priklauso nuo jų komponentų.

Naudokite rūgštinius ploviklius,  
norėdami pašalinti:

Neorganinius nešvarumus:
rūdys, akmuo,  

kieto vandens nuosėdos
Mineralus:

smėlis, dumblas, molis

Rūgštiniai plovikliai, kurių sudėtyje  
yra rūgščių, tokių kaip:

Citrinų rūgštis
Acto rūgštis

Fosforo rūgštis
Sieros rūgštis

Druskos rūgštis

Naudokite šarminius ploviklius, 
norėdami pašalinti:

Organinius nešvarumus:
riebalai, baltymai, angliavandeniai, 

bakterijos
Aliejinius nešvarumus:

variklio alyva, tepalai, apdirbimo alyvos

Šarminiai plovikliai, kurių 
sudėtyje yra stiprūs šarmai, 

tokie kaip:
Natrio hidroksidas

Kalio hidroksidas
Baliklis

Amoniakas

Rūgštus

Neutralus Neutralus

Šarminis

Skiedimas 1:400 1:200 1:100 1:66 1:50 1:40 1:33 1:10 1:3

Koncentracija /
Tirpalo kiekis 0,25% 0,5% 1% 1,5% 2% 2,5% 3% 10% 30%

1 litras 2,5 ml 5 ml 10 ml 15 ml 20 ml 25 ml 30 ml 100 ml 300 ml

5 litrai 12,5 ml 25 ml 50 ml 75 ml 100 ml 125 ml 150 ml 500 ml 1500 ml

10 litrų 25 ml 50 ml 100 ml 150 ml 200 ml 250 ml 300 ml 1000 ml 3000 ml

50 litrų 125 ml 250 ml 500 ml 750 ml 1000 ml 1250 ml 1500 ml 5000 ml 15000 ml

80 litrų 200 ml 400 ml 800 ml 1200 ml 1600 ml 2000 ml 2400 ml 8000 ml 24000 ml

120 litrų 300 ml 600 ml 1200 ml 1800 ml 2400 ml 3000 ml 3600 ml 12000 ml 36000 ml



Dolphin Sp. z o.o.
41-400 Mysłowice

ul. Karola Miarki 
tel. +48 / 32 223 85 07
fax +48 / 32 223 85 08

e-mail: dolphin@dolphin.com.pl
www.dolphin.com.pl

Platintojas / Tiekėjas: 
IĮ VALOVITA

www.valovita.lt
valovita.lt@gmail.com

mob.tel.: +370 68878088

Projekt graficzny i druk: IMPULSE impulse.com.pl • I EDYCJA 2024 r.


